                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
3 KM 6
57/36/20 74/55/20 57/57/25
MAG 6H MIX
71/Ø50 57/57/85 112/85/25
Sd 500ml  Ss 250ml Sm 150ml
130/96/48
Verpackungsarten, Plastikdosen und Pappschachteln
KP
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
63T223100 22 mm 3 100 25
63T22KM100 22 mm KM 100 10
63T22KM125 22 mm KM 125 10
63T226100 22 mm 6 100 20
63T226125 22 mm 6 125 20
63T22M100 22 mm MAG 100 6
63T22M125 22 mm MAG 125 6
63T22M6H100 22 mm MAG in 6H 100 10
63T22M6H125 22 mm MAG in 6H 125 10
63T226H500 22 mm 6H 500 10
63T22KP1000 22 mm KP 1000 5
63T22KP1500 22 mm KP 1500 5
63T22K1000 22 mm Schachtel 1000 5
63T22Sm250 22 mm Sm 250 12
63T22Ss500 22 mm Ss 500 10
63T22Sd1000 22 mm Sd 1000 4
63T263100 26 mm 3 100 25
63T26KM100 26 mm KM 100 10
63T26KM125 26 mm KM 125 10
63T266100 26 mm 6 100 20
63T266125 26 mm 6 125 20
63T26M100 26 mm MAG 100 6
63T26M125 26 mm MAG 125 6
63T26M6H100 26 mm MAG in 6H 100 10
63T26M6H125 26 mm MAG in 6H 125 10
63T266H500 26 mm 6H 500 10
63T26KP1000 26 mm KP 1000 5
63T26KP1500 26 mm KP 1500 5
63T26K100 26 mm Schachtel 100 25
63T26K1000 26 mm Schachtel 1000 5
63T26Sm250 26 mm Sm 250 12
63T26Ss500 26 mm Ss 500 10
63T26Sd1000 26 mm Sd 1000 4
63T32KM75 32 mm KM 75 10
63T32KM100 32 mm KM 100 10
63T32675 32 mm 6 75 20
63T326100 32 mm 6 100 20
63T326H300 32 mm 6H 300 10
63T32KP1000 32 mm KP 1000 5
63T32K100 32 mm Schachtel 100 25
63T32K1000 32 mm Schachtel 1000 5
63T32Sm150 32 mm Sm 150 12
63T32Ss300 32 mm Ss 300 10
63T32Sd800 32 mm Sd 800 4
Büroklammern 22mm, verzinkt, spitz
Büroklammern 26mm, verzinkt, spitz
Büroklammern 32mm, verzinkt, spitz
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
63T45320 45 mm 3 20 25
63T45KM40 45 mm KM 40 10
63T45640 45 mm 6 40 20
63T456H100 45 mm 6H 100 10
63T45KP250 45 mm KP 250 5
63T45K100 45 mm Schachtel 100 10
63T45Sm75 45 mm Sm 75 10
63T45Ss150 45 mm Ss 150 10
63T45Sd250 45 mm Sd 250 4
630223100 22 mm 3 100 25
63022KM100 22 mm KM 100 10
63022KM125 22 mm KM 125 10
630226100 22 mm 6 100 20
630226125 22 mm 6 125 20
63022M100 22 mm MAG 100 6
63022M125 22 mm MAG 125 6
63022M6H100 22 mm MAG in 6H 100 10
63022M6H125 22 mm MAG in 6H 125 10
630226H500 22 mm 6H 500 10
63022KP1000 22 mm KP 1000 5
63022KP1500 22 mm KP 1500 5
63022K1000 22 mm Schachtel 1000 5
63022Sm250 22 mm Sm 250 12
63022Ss500 22 mm Ss 500 10
63022Sd1000 22 mm Sd 1000 4
639223100 22 mm 3 100 25
63922KM100 22 mm KM 100 10
63922KM125 22 mm KM 125 10
639226100 22 mm 6 100 20
639226125 22 mm 6 125 20
63922M100 22 mm MAG 100 6
63922M125 22 mm MAG 125 6
63922M6H100 22 mm MAG in 6H 100 10
63922M6H125 22 mm MAG in 6H 125 10
639226H500 22 mm 6H 500 10
63922KP1000 22 mm KP 1000 5
63922KP1500 22 mm KP 1500 5
63922K1000 22 mm Schachtel 1000 5
63922Sm250 22 mm Sm 250 12
63922Ss500 22 mm Ss 500 10
63922Sd1000 22 mm Sd 1000 4
Büroklammern 45mm, verzinkt, spitz
Büroklammern 22mm, verzinkt, rund
Büroklammern 22mm, verzinkt, rund. lipped
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
630283100 28 mm 3 100 25
63028KM100 28 mm KM 100 10
63028KM125 28 mm KM 125 10
630286100 28 mm 6 100 20
630286125 28 mm 6 125 20
63028M100 28 mm MAG 100 6
63028M125 28 mm MAG 125 6
63028M6H100 28 mm MAG in 6H 100 10
63028M6H125 28 mm MAG in 6H 125 10
630286H500 28 mm 6H 500 10
63028KP1000 28 mm KP 1000 5
63028KP1500 28 mm KP 1500 5
63028K100 28 mm Schachtel 100 25
63028K1000 28 mm Schachtel 1000 5
63028S250 28 mm Sm 250 12
63028S500 28 mm Ss 500 10
63028S1000 28 mm Sd 1000 4
63032KM75 32 mm KM 75 10
63032KM100 32 mm KM 100 10
63032635 32 mm 6 75 20
630326100 32 mm 6 100 20
630326H300 32 mm 6H 300 10
63032KP1000 32 mm KP 1000 5
63032K1000 32 mm Schachtel 1000 5
63032Sm150 32 mm Sm 150 12
63032Ss300 32 mm Ss 300 10
63032Sd800 32 mm Sd 800 4
63932KM75 32 mm KM 75 10
63932KM100 32 mm KM 100 10
63932675 32 mm 6 75 20
639326100 32 mm 6 100 20
639326H300 32 mm 6H 300 10
63932KP1000 32 mm KP 1000 5
63932K1000 32 mm Schachtel 1000 5
63932Sm150 32 mm Sm 150 12
63932Ss300 32 mm Ss 300 10
63932Sd800 32 mm Sd 800 4
Büroklammern 28mm, verzinkt, rund
Büroklammern 32mm, verzinkt, rund
Büroklammern 32mm, verzinkt, rund, lipped
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
63050318 50 mm, glatt 3 18 25
63050KM40 50 mm, glatt KM 40 10
63050640 50 mm, glatt 6 40 20
630506H100 50 mm, glatt 6H 100 10
630506H125 50 mm, glatt 6H 125 10
63050KP250 50 mm, glatt KP 250 5
63050K100 50 mm, glatt Schachtel 100 10
63050Ss150 50 mm, glatt Ss 150 10
63050Sd250 50 mm, glatt Sd 250 4
63150318 50 mm, gewelt 3 18 25
63150KM40 50 mm, gewelt KM 40 10
63150640 50 mm, gewelt 6 40 20
631506H100 50 mm, gewelt 6H 100 10
631506H125 50 mm, gewelt 6H 125 10
63150KP250 50 mm, gewelt KP 250 5
63150K100 50 mm, gewelt Schachtel 100 10
63150Ss150 50 mm, gewelt Ss 150 10
63150Sd250 50 mm, gewelt Sd 250 4
63074KM12 74 mm KM 12 10
630746H50 74 mm 6H 50 10
63074KP100 74 mm KP 100 5
63074K100 74 mm Schachtel 100 10
63074Ss75 74 mm Ss 75 10
63074Sd100 74 mm Sd 150 4
63174KM12 74 mm, gewelt KM 12 10
631746H50 74 mm, gewelt 6H 50 10
63174KP100 74 mm, gewelt KP 100 5
63174K100 74 mm, gewelt Schachtel 100 10
63174Ss75 74 mm, gewelt Ss 75 10
63174Sd100 74 mm, gewelt Sd 150 4
63274KM12 74 mm, gezähnt KM 12 10
632746H50 74 mm, gezähnt 6H 50 10
63274KP100 74 mm, gezähnt KP 100 5
63274K100 74 mm, gezähnt Schachtel 100 10
63274Ss75 74 mm, gezähnt Ss 75 10
63274Sd100 74 mm, gezähnt Sd 150 4
Aktenklammern 74mm, verzinkt, glatt
Aktenklammern 74mm, verzinkt, gewelt
Aktenklammern 74mm, verzinkt, gezähnt
Aktenklammern 50mm, verzinkt, gewelt
Aktenklammern 50mm, verzinkt, glatt
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
63177KM12 77 mm, gewelt KM 12 10
631776H50 77 mm, gewelt 6H 50 10
63177KP100 77 mm, gewelt KP 100 5
63177K100 77 mm, gewelt Schachtel 100 10
63177Ss75 77 mm, gewelt Ss 75 10
63177Sd150 77 mm, gewelt Sd 150 4
64T263100 26 mm 3 100 25
64T26KM100 26 mm KM 100 10
64T26KM125 26 mm KM 125 10
64T266100 26 mm 6 100 20
64T26M100 26 mm MAG 100 6
64T26M6H100 26 mm MAG in 6H 100 10
64T266H300 26 mm 6H 300 10
64T266H500 26 mm 6H 500 10
64T26KP1000 26 mm KP 1000 5
64T26K1000 26 mm Schachtel 1000 5
64T32375 32 mm 3 75 25
64T32KM75 32 mm KM 75 10
64T32KM100 32 mm KM 100 10
64T326100 32 mm 6 100 20
64T326H300 32 mm 6H 300 10
64T32KP1000 32 mm KP 1000 5
64T32K1000 32 mm Schachtel 1000 5
Aktenklammern 77mm, verzinkt, gewelt
Büroklammern 26mm, vermessingt, spitz
Büroklammern 32mm, vermessingt, spitz
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
66T26350-99 26 mm 3 50 25
66T263100-99 26 mm 3 100 25
66T26KM100-99 26 mm KM 100 10
66T26KM125-99 26 mm KM 125 10
66T266100-99 26 mm 6 100 20
66T266125-99 26 mm 6 125 20
66T26M100-99 26 mm MAG 100 6
66T26M125-99 26 mm MAG 125 6
66T26M6H100-99 26 mm MAG in 6H 100 10
66T26M6H125-99 26 mm MAG in 6H 125 10
66T266H500-99 26 mm 6H 500 10
66T26KP1000-99 26 mm KP 1000 5
66T26K1000-99 26 mm Schachtel 1000 5
66T26Sm250-99 26 mm Sm 250 12
66T26Ss500-99 26 mm Ss 500 10
66T26Sd1000-99 26 mm Sd 1000 4
66T32KM75-99 32 mm KM 75 10
66T32KM100-99 32 mm KM 100 10
66T32675-99 32 mm 6 75 20
66T326100-99 32 mm 6 100 20
66T326H300-99 32 mm 6H 300 10
66T32KP1000-99 32 mm KP 1000 5
66T32K1000-99 32 mm Schachtel 1000 5
66T32Sm150-99 32 mm Sm 150 12
66T32Ss300-99 32 mm Ss 300 10
66T32Sd800-99 32 mm Sd 800 4
Büroklammern 26mm, farbig lackiert, bunt gemischt, spitz
Büroklammern 32mm, farbig lackiert, bunt gemischt, spitz
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
66032KM75-99 32 mm KM 75 10
66032KM100-99 32 mm KM 100 10
66032675-99 32 mm 6 75 20
660326100-99 32 mm 6 100 20
660326H300-99 32 mm 6H 300 10
66032KP1000-99 32 mm KP 1000 5
66032K1000-99 32 mm Schachtel 1000 5
66032Sm150-99 32 mm Sm 150 12
66032Ss300-99 32 mm Ss 300 10
66032Sd800-99 32 mm Sd 800 4
66050318-99 50 mm, glatt 3 18 25
66050KM30-99 50 mm, glatt KM 30 10
66050630-99 50 mm, glatt 6 30 20
660506H100-99 50 mm, glatt 6H 100 10
660506H125-99 50 mm, glatt 6H 125 10
66050KP250-99 50 mm, glatt KP 250 5
66050K100-99 50 mm, glatt Schachtel 100 10
66050Ss100-99 50 mm, glatt Ss 100 10
66050Sd250-99 50 mm, glatt Sd 250 4
66150318-99 50 mm, gewelt 3 18 25
66150KM30-99 50 mm, gewelt KM 30 10
66150630-99 50 mm, gewelt 6 30 20
661506H100-99 50 mm, gewelt 6H 100 10
661506H125-99 50 mm, gewelt 6H 125 10
66150KP250-99 50 mm, gewelt KP 250 5
66150K100-99 50 mm, gewelt Schachtel 100 10
66150Ss100-99 50 mm, gewelt Ss 100 10
66150Sd250-99 50 mm, gewelt Sd 250 4
Büroklammern 32mm, farbig lackiert, bunt gemischt, rund
Aktenklammern 50mm, farbig lackiert, bunt gemischt, rund, glatt
Aktenklammern 50mm, farbig lackiert, bunt gemischt, rund, gewelt
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
6028350- 28 mm 3 50 25
6028KM100- 28 mm KM 100 10
60286100- 28 mm 6 100 20
6028M100- 28 mm MAG 100 6
6028M6H100- 28 mm MAG in 6H 100 10
01 [schwarz]* 04 [gelb]* 60286H300- 28 mm 6H 300 10
02 [weiß]* 07 [blau]* 6028KP800- 28 mm KP 800 5
03 [rot]* 15 [grün]* 6028K1000- 28 mm Schachtel 1000 5
99 [bunt gemischt]* 6028Sm150- 28 mm Sm 150 12
6028Ss300- 28 mm Ss 300 10
* Deckel Dose MAG schwarz 6028Sd800- 28 mm Sd 800 4
6028350- 28 mm 3 50 25
6028KM100- 28 mm KM 100 10
60286100- 28 mm 6 100 20
6028M100- 28 mm MAG 100 6
153 [türkis]* 081 [h.violett]* 6028M6H100- 28 mm MAG in 6H 100 10
151 [seladon]* 083 [d.violett]* 60286H300- 28 mm 6H 300 10
071 [h.blau]* 093 [d.rosa]* 6028KP800- 28 mm KP 800 5
073 [d.blau]* 99P [bunt gemischt]** 6028K1000- 28 mm Schachtel 1000 5
6028Sm150- 28 mm Sm 150 12
6028Ss300- 28 mm Ss 300 10
6028Sd800- 28 mm Sd 800 4
6028350- 28 mm 3 50 25
6028KM100- 28 mm KM 100 10
60286100- 28 mm 6 100 20
6028M100- 28 mm MAG 100 6
065 [orange neon]* 6028M6H100- 28 mm MAG in 6H 100 10
095 [rosa neon]* 60286H300- 28 mm 6H 300 10
155 [grün neon]* 6028KP800- 28 mm KP 800 5
99N [bunt gemischt]** 6028K1000- 28 mm Schachtel 1000 5
6028Sm150- 28 mm Sm 150 12
6028Ss300- 28 mm Ss 300 10
6028Sd800- 28 mm Sd 800 4
6050318-99 50 mm 3 18 25
6050KM40-99 50 mm KM 40 10
6050640-99 50 mm 6 40 20
60506H100-99 50 mm 6H 100 10
60506H125-99 50 mm 6H 125 10
6050KP250-99 50 mm KP 250 5
6050K100-99 50 mm Schachtel 100 10
6050Ss150-99 50 mm Ss 150 10
6050Sd250-99 50 mm Sd 250 4
** Deckel Dose MAG wird nach dem
Zufallsprinzip gewählt
** Deckel Dose MAG wird nach dem
Zufallsprinzip gewählt
* Deckel Dose MAG farbig angepasst zu Farbe
der Büroklammern
* Deckel Dose MAG farbig angepasst zu Farbe
der Büroklammern
Büroklammern 28mm, Kunstoffüberzug, rund, bunt gemischt und in einzelnen pastell farben
Büroklammern 28mm, Kunstoffüberzug, rund, bunt gemischt und in einzelnen neon farben
Aktenklammern 50mm, Kunstoffüberzug, rund, bunt gemischt und in einzelnen farben
Büroklammern 28mm, Kunstoffüberzug, rund, bunt gemischt und in einzelnen farben
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
60Z28330-99 28 mm 3 30 25
60Z28KM100-99 28 mm KM 100 10
60Z286100-99 28 mm 6 100 20
60Z28M60-99 28 mm MAG 60 6
60Z28M6H60-99 28 mm MAG in 6H 60 10
60Z286H300-99 28 mm 6H 300 10
60Z28KP800-99 28 mm KP 800 5
60Z28K1000-99 28 mm Schachtel 1000 5
60Z28Sm150-99 28 mm Sm 150 12
60Z28Ss400-99 28 mm Ss 400 10
60Z28Sd800-99 28 mm Sd 800 4
60Z50312-99 50 mm 3 12 25
60Z50KM30-99 50 mm KM 30 10
60Z50630-99 50 mm 6 30 20
60Z506H100-99 50 mm 6H 100 10
60Z50KP250-99 50 mm KP 250 5
60Z50K100-99 50 mm Schachtel 100 10
60Z50Ss100-99 50 mm Ss 100 10
60Z50Sd250-99 50 mm Sd 250 4
Büroklammern ZEBRA 28mm gestreift, bunt gemischt und in einzelnen farben
Aktenklammern ZEBRA 50mm gestreift, bunt gemischt und in einzelnen farben
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
303100- 3 100 25
30KM100- KM 100 10
30KM120- KM 120 10
306100- 6 100 20
01 [schwarz] 306120- 6 120 20
02 [weiß] 306H750- 6H 750 10
03 [rot] 30KP1000- KP 1000 5
04 [gelb] 30KP1500- KP 1500 5
07 [blau] 30K1000- Schachtel 1000 5
15 [grün] 30Sm300- Sm 300 12
99 [bunt gemischt] 30Ss750- Ss 750 10
30Sd1500- Sd 1500 4
343100 3 100 25
34KM100 KM 100 10
34KM120 KM 120 10
34KM200 KM 200 10
346200 6 200 20
346H750 6H 750 10
34KP2000 KP 2000 5
34K1000 Schachtel 1000 5
34Sm500 Sm 500 12
34Ss1000 Ss 1000 10
34Sd2000 Sd 2000 4
333100 3 100 25
33KM100 KM 100 10
33KM120 KM 120 10
33KM200 KM 200 10
336200 6 200 20
336H750 6H 750 10
33KP2000 KP 2000 5
33K1000 Schachtel 1000 5
33Sm500 Sm 500 12
33Ss1000 Ss 1000 10
33Sd2000 Sd 2000 4
Reissnägel, kunststofüberzogen, bunt gemischt und in einzelnen farben
Reissnägel, vermessingt
Reissnägel, verzinkt
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
3TF350 3 50 25
3TF3100 3 100 25
3TFKM100 KM 100 10
3TF6200 6 200 20
3TF6H750 6H 750 10
3TFKP2000 KP 2000 5
3TD350 3 50 25
3TDKM50 KM 50 10
3TDKM100 KM 100 10
3TDKM100R mit Heber KM 100 10
3TD6100 6 100 20
3TD6100R mit Heber 6 100 20
3TD6H750 6H 750 10
3TDKP1000 KP 1000 5
3K320- 3 20 25
3KKM25- KM 25 10
3K640- 6 40 20
3K6H200- 6H 200 10
01 [schwarz] 04 [gelb] 3KKP400- KP 400 5
02 [weiß] 07 [blau] 3KK400- Schachtel 400 5
03 [rot] 15 [grün] 3KSm100- Sm 100 12
3KSs200- Ss 200 10
99 [bunt gemischt] 3KSd400- Sd 400 4
3K320-20 3 20 25
3KKM25-20 KM 25 10
3K640-20 6 40 20
3K6H200-20 6H 200 10
3KKP400-20 KP 400 5
3KK400-20 Schachtel 400 5
3KSm100-20 Sm 100 12
3KSs200-20 Ss 200 10
3KSd400-20 Sd 400 4
Pinwandstifte, transparent
Fixo Reissnägel, verzinkt
Dreizackstifte, vernickelt, gehärtet
Pinwandstifte, bunt gemischt und in einzelnen farben
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
9C34320-99 34 mm 3 20 25
9C34KM20-99 34 mm KM 20 10
9C34KM40-99 34 mm KM 40 10
9C34620-99 34 mm 6 20 20
9C34640-99 34 mm 6 40 20
9C346H100-99 34 mm 6H 100 10
9C34KP500-99 34 mm KP 500 5
9S4153100-99 4x15 3 100 25
9S415KM150-99 4x15 KM 150 10
9S4156150-99 4x15 6 150 20
9S433340-99 4x33 3 40 25
9S433KM80-99 4x33 KM 80 10
9S433680-99 4x33 6 80 20
9S615350-99 6x15 3 50 25
9S615KM60-99 6x15 KM 60 10
9S615660-99 6x15 6 60 20
9S815320-99 8x15 3 20 25
9S815KM60-99 8x15 KM 60 10
9S815660-99 8x15 6 60 20
43350 vernickelt 3 50 25
43KM100 vernickelt KM 100 10
436100 vernickelt 6 100 20
436H500 vernickelt 6H 500 10
43K1000 vernickelt Schachtel 1000 5
Markierungsfähnchen, bunt gemischt
Markierungsnadeln, bunt gemischt
Eckenklammern, vernickelt
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
743350 nr 3 - 17/7mm 3 50 25
743KM80 nr 3 - 17/7mm KM 80 10
743KM100 nr 3 - 17/7mm KM 100 10
7436100 nr 3 - 17/7mm 6 100 20
7436H500 nr 3 - 17/7mm 6H 500 10
743KP1000 nr 3 - 17/7mm KP 1000 5
743KP1500 nr 3 - 17/7mm KP 1500 5
743K1000 nr 3 - 17/7mm Schachtel 1000 5
743Sm250 nr 3 - 17/7mm Sm 250 12
743Ss500 nr 3 - 17/7mm Ss 500 10
743Sd1000 nr 3 - 17/7mm Sd 1000 4
745325 nr 5 - 25/8,5mm 3 25 25
745KM50 nr 5 - 25/8,5mm KM 50 10
745650 nr 5 - 25/8,5mm 6 50 20
7456H200 nr 5 - 25/8,5mm 6H 200 10
745KP500 nr 5 - 25/8,5mm KP 500 5
745K1000 nr 5 - 25/8,5mm Schachtel 1000 5
745Sm150 nr 5 - 25/8,5mm Sm 150 12
745Ss300 nr 5 - 25/8,5mm Ss 300 10
745Sd500 nr 5 - 25/8,5mm Sd 500 4
840KM26-G1 0 - Kapselkopfnagel KM 26 10
840K10 0 Schachtel 10 25
840K10-G1 0 - Kapselkopfnagel Schachtel 10 25
841KM18-G1 1 - Kapselkopfnagel KM 18 10
841K10 1 Schachtel 10 25
841K10-G1 1 - Kapselkopfnagel Schachtel 10 25
842KM14-G1 2 - Kapselkopfnagel KM 14 10
842K10 2 Schachtel 10 25
842K10-G1 2 - Kapselkopfnagel Schachtel 10 25
843KM8-G2 3 - Kapselkopfnagel KM 8 10
843K10 3 Schachtel 10 25
843K10-G2 3 - Kapselkopfnagel Schachtel 10 25
844KM4-G3 4 - Kapselkopfnagel KM 4 10
844K10 4 Schachtel 10 25
844K10-G3 4 - Kapselkopfnagel Schachtel 10 25
94125350 1,25x25 mm 3 50 25
94125KM50 1,25x25 mm KM 50 10
94140350 1,40x25 mm 3 50 25
94140KM50 1,40x25 mm KM 50 10
Musterbeutelklammern, vermessingt
Bilderhaken, vermessingt
Stahlnadeln, vermessingt
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
119KM12 Foldback-Klammern 19 mm KM 12 10
1196H36 Foldback-Klammern 19 mm 6H 36 10
119KP60 Foldback-Klammern 19 mm KP 60 5
119K12 Foldback-Klammern 19 mm Schachtel 12 25
119Ss50 Foldback-Klammern 19 mm Ss 50 10
119Sd100 Foldback-Klammern 19 mm Sd 100 4
1256H16 Foldback-Klammern 25 mm 6H 16 10
125KP30 Foldback-Klammern 25 mm KP 30 5
125K12 Foldback-Klammern 25 mm Schachtel 12 20
125Ss25 Foldback-Klammern 25 mm Ss 25 10
125Sd50 Foldback-Klammern 25 mm Sd 50 4
1326H10 Foldback-Klammern 32 mm 6H 10 10
132KP20 Foldback-Klammern 32 mm KP 20 5
132K12 Foldback-Klammern 32 mm Schachtel 12 10
132Sd25 Foldback-Klammern 32 mm Sd 25 4
5013KM10- Magnete, 13mm KM 10 10
5024KM6- Magnete, 24mm KM 6 10
5032KM4- Magnete, 32mm KM 4 10
5038KM2- Magnete, 38mm KM 2 10
01 [schwarz] 07 [blau] 153 [türkis] 081 [h.violett] 065 [orange neon]
02 [weiß] 15 [grün] 151 [seladon] 083 [d.violett] 095 [rosa neon]
03 [rot] 21 [grau] 071 [h.blau] 093 [d.rosa] 155 [grün neon]
04 [gelb] 073 [d.blau]
99 [bunt gemischt] 99P [bunt gemischt pastel] 99N [bunt gemischt neon]
01KM6 Schlüsselanhänger KM 6 20
016H15 Schlüsselanhänger 6H 15 10
01KP50 Schlüsselanhänger KP 50 5
Schlüsselanhänger, bunt gemischt
Foldback Klammern, schwarz
Magnete flach, bunt gemischt und in einzelnen farben
farbig: pastel: neon:
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu
                   Artikel liste 2018
Victory Office Products Sp. z o.o.
ul. Gdańska 50, Połczyno
ArtNr Größe VA Inhalt VPE
09MIX175 MIX 175 5
Reissnägel, kunststofüberzogen 80
Pinwandstifte 30
Markierungsnadeln 6x15 40
Markierungsnadeln 8x15 15
Markierungsfähnchen 10
09MIX113 MIX 113 5
Foldback-Klammern 19 mm 3
Pinwandstifte 20
Büroklammern 26 mm, farbig lackiert 30
Aktenklammern 50 mm, verzinkt 30
Büroklammern ZEBRA 28 mm 30
09MIX153 MIX 153 5
Foldback-Klammern 19 mm 3
Reissnägel, verzinkt 35
Pinwandstifte 20
Büroklammern 26 mm, farbig lackiert 70
Büroklammern 26 mm, verzinkt 25
2KM15G-99 bunt gemischt KM 15 g 10
2615G-99 bunt gemischt 6 15 g 20
26H50G-99 bunt gemischt 6H 50 g 10
2KP100G-99 bunt gemischt KP 100g 5
2Ss100G-99 bunt gemischt Ss 100g 10
2Sd200G-99 bunt gemischt Sd 200g 4
2W1KG-99 bunt gemischt Beutel 1kg 1
22512W1KG-03 rot 25mm x 1,2 x 1,2 Beutel 1kg 1
24012W1KG-03 rot 40mm x 1,2 x 1,2 Beutel 1kg 1
25012W1KG-03 rot 50mm x 1,2 x 1,2 Beutel 1kg 1
26512W1KG-03 rot 65mm x 1,2 x 1,2 Beutel 1kg 1
28512W1KG-03 rot 85mm x 1,2 x 1,2 Beutel 1kg 1
210012W1KG-03 rot 100mm x 1,2 x 1,2 Beutel 1kg 1
21004W1KG-03 rot 100mm x 4 Beutel 1kg 1
21304W1KG-03 rot 130mm x 4 Beutel 1kg 1
213010W1KG-03 rot 130mm x 10 Beutel 1kg 1
21504W1KG-03 rot 150mm x 4 Beutel 1kg 1
22006W1KG-03 rot 200mm x 6 Beutel 1kg 1
Gummiringe, Gummibänder rot in Beutel
Sortimentsdose
Gummiringe, bunt gemischt
Tel. +48 58 672 03 88
email: info@victory-office.eu